Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2011 года              с. Хайрюзовка                                       № 16

О предоставлении гражданином, претен​дующим на замещение должности муни​ципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об иму​ществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N25-O3 "О муниципальной службе в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы администрации Хайрюзовского сельсовета, и муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы администрации Хайрюзовского сельсовета, предусмотренные перечнем должностей, утвер​жденным постановлением администрации Хайрюзовского сельсовета  от 30 ноября 2010 г. № 19, пред​ставляют сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак​тера в порядке и по форме, установленными Постановлением администрации Хайрюзовского сельсовета от 01.03. 2010 г. N 6 «О предоставлении гражданином, претендую​щим на замещение должности государственной гражданской службы Алтайского края, и государственным гражданским служащим Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак​тера представляются в отдел кадров администрации Хайрюзовского сельсовета.
3. Отменить постановление администрации  от 16 февраля
2010 года № 71 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение долж​ностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                              А.С.Ерохин